
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3736/przetarg-niegraniczony

przetarg niegraniczony

Zamówienie na
Budowa zatok postojowych i chodnika oraz przebudowa ciągu pieszo-
rowerowego w ul. Ludwika Błażka w Inowrocławiu; ogłoszenie nr
620672-N-2019 z dnia 2019-11-08

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.42.2019
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 25.11.2019 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: Agencja Promocyjno-Reklamowa „SEWIM” Katarzyna
Luzińska ul. Kujawska 3/46, 88-153 Kruszwica, za cenę: 479 000,00 zł
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)załączniki do SIWZ nr 1-
4 i 8 4)projekt budowlany - branża drogowa 5)projekt budowlany - branza wod.kan. 6)projekt
budowlany - warunki techniczne, uzgodnienia 7)projekt czasowej organizacii ruchu cz. 1 8)projekt
czasowej organizacii ruchu cz. 2 9)projekt stałej organizacji ruchu 10)specyfikacja techniczna
wykonania i odbioru robót budowlanych 11)przedmiar robót 12)wzór kosztorysu ofertowego
13)informacja z otwarcia ofert 25.11.2019 14)Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Załączniki
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 719 kB

Data opublikowania: 05.12.2019 14:31
Liczba pobrań: 94

informacja z otwarcia ofert 25.11.2019 pdf, 204 kB

Data opublikowania: 25.11.2019 13:17
Liczba pobrań: 101

wzór kosztorysu ofertowego pdf, 171 kB

Data opublikowania: 08.11.2019 13:22
Liczba pobrań: 112

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3736/przetarg-niegraniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10831
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10832
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10833
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10833
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10834
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10835
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10836
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10836
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10837
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10838
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10838
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10839
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10840
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10840
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10841
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10842
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10843
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10844
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10844
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10843
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10842


przedmiar robót pdf, 152 kB

Data opublikowania: 08.11.2019 13:21
Liczba pobrań: 103

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych zip, 976 kB

Data opublikowania: 08.11.2019 13:19
Liczba pobrań: 93

projekt stałej organizacji ruchu zip, 3.24 MB

Data opublikowania: 08.11.2019 13:17
Liczba pobrań: 98

projekt czasowej organizacii ruchu cz. 2 zip, 3.94 MB

Data opublikowania: 08.11.2019 13:15
Liczba pobrań: 90

projekt czasowej organizacii ruchu cz. 1 zip, 8.25 MB

Data opublikowania: 08.11.2019 13:14
Liczba pobrań: 103

projekt budowlany - warunki techniczne, uzgodnienia zip, 8.2 MB

Data opublikowania: 08.11.2019 13:14
Liczba pobrań: 97

projekt budowlany - branza wod.kan. zip, 5.34 MB

Data opublikowania: 08.11.2019 13:12
Liczba pobrań: 91

projekt budowlany - branża drogowa zip, 4.64 MB

Data opublikowania: 08.11.2019 13:11
Liczba pobrań: 95

załączniki do SIWZ nr 1-4 i 8 doc, 30 kB

Data opublikowania: 08.11.2019 13:11
Liczba pobrań: 79

specyfikacja istotnych warunków zamówienia pdf, 771 kB

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10841
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10840
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10839
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10838
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10837
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10836
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10835
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10834
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10833
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10832


Data opublikowania: 08.11.2019 13:10
Liczba pobrań: 91

ogłoszenie o zamówieniu pdf, 479 kB

Data opublikowania: 08.11.2019 13:09
Liczba pobrań: 94

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 05.12.2019
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 08.11.2019 13:23
Data ostatniej
aktualizacji: 05.12.2019 14:36

Liczba wyświetleń: 261

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10831

